Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno lote registrado en
títulos

92.16 M2 $560,000.00 46.78% $51,609,600.00

Area Construida Permitido por
norma

64.512 M2 $910,000.00 53.22% $58,705,920.00

TOTALES 100% $110,315,520

Valor en letras Ciento diez millones trescientos quince mil quinientos veinte Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $110,315,520
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración